
Produktový list

PRO Zdraví
Hlavní výhody produktu

• produkt až pro 10 osob – 2 dospělí, 8 dětí
• pojistná ochrana od 6. týdne věku až do 85 let
• pojištění vzniká zaplacením
• progresivní plnění u denního odškodného 

a hospitalizace
• až desetinásobná progrese u trvalých následků 

úrazu
• plnění rizikového těhotenství při pracovní 

neschopnosti až 30 dní
• žádné limity pro lékařské prohlídky
• pojistíme všechny sporty kromě 

profesionálních
• minimální počet výluk – kryjeme nemoci zad 

i psychická onemocnění

• akceptujeme čekací doby od konkurence
• není potřeba AML, PEP, Fatca, CRS, KID apod. 

jako u životního pojištění
• postačí neživotní odbornost zákona 

o distribuci pojištění a zajištění  
(úroveň III – Neživotní občanské pojištění)

• žádná povinná pojištění
• čekací doba pro nemoci pouze 2 měsíce
• až 29 diagnóz závažných onemocnění – plnění 

až 300 % ve variantě Jubileum
• dvojnásobné plnění v případě úmrtí při 

dopravní nehodě
• asistenční služby – Asistent pro zdravý život

Rozsah pojištění a limity – dospělá osoba

Pojištění Plnění
Vstupní věk v letech Výstupní  

věk  
v letech

Pojistná částka Maximální 
PČ. bez 
vazby 

na příjem

Minimální 
pojistná  

dobaMIN. MAX. MIN. MAX.

smrti následkem úrazu  18 74 75  100 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 1 rok

smrti následkem úrazu při 
dopravní nehodě

dvojnásobné 
plnění 18 74 75  100 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 1 rok

invalidity následkem  
úrazu / nemoci

I. stupně 18 64 65  100 000 Kč 1 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 rok

II. stupně 18 64 65  100 000 Kč 3 000 000 Kč 2 000 000 Kč 1 rok

III. stupně 18 64 65  100 000 Kč 5 000 000 Kč 3 000 000 Kč 1 rok

trvalých následků úrazu

lineární 18 84 85  100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

progresivní 
plnění až 400 % 18 84 85  100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

progresivní 
plnění až 1 000 % 18 84 85  100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

denního odškodného za 
dobu nezbytného léčení 
úrazu 

lineární 18 69 70  100 Kč 2 000 Kč 600 Kč 1 rok

progresivní 18 69 70  100 Kč 2 000 Kč 600 Kč 1 rok

od 15. dne 18 69 70 100 Kč 2 000 Kč 600 Kč 1 rok

od 29. dne 18 69 70 100 Kč 2 000 Kč 600 Kč 1 rok

hospitalizace následkem 
úrazu / nemoci od 1. dne 18 84 85  100 Kč 2 000 Kč  1 000 Kč 1 rok

pracovní neschopnosti 
následkem úrazu / nemoci

od 29. dne 18 64 65  100 Kč 2 000 Kč 600 Kč 1 rok

od 57. dne 18 64 65  100 Kč 2 000 Kč 600 Kč 1 rok

závažných onemocnění

Základ 18 64 65  100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

Jistota 18 64 65  100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

Jubileum 18 64 65  100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

nákladů pohřbu  18 69 70 35 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 1 rok



Vymezení pojištěných 
Dospělá osoba, která chce zabezpečit sama sebe pro případ úrazu nebo nemoci a jejich důsledků. Produkt řeší potřebu pokrytí výpadku příjmu a za-
chování si životního standardu.

Dítě (nezletilý) – dospělý v roli pojistníka a zákonného zástupce může pojistit své dítě pro případ úrazu nebo nemoci. Produkt řeší potřebu pokrytí 
nákladů spojených s léčením úrazu či nemoci dítěte včetně výpadku příjmů dospělého z důvodu péče o dítě.

Sporty a aktivity 
Sportovní aktivity jsou pojištěny bez ohledu na to, zda klient sportuje jednou měsíčně nebo jednou denně. Do pojištění není zahrnut pouze profe-
sionální sport. Mezi profesionální sportovce však nejsou zahrnuti trenéři.

Asistenční služby – Asistent pro zdravý život
Služby jsou poskytovány formou konzultace na základě telefonické nebo e-mailové žádosti pojištěného v tomto rozsahu:

• Fitness a pohyb (cvičení, bolesti pohybového aparátu, redukce hmotnosti, využívání pohybových aplikací, aj.)
• Strava a výživa (nutriční poradenství, sestavení nákupního košíku, konzultace hodnot zadávaných do pohybových a stravovacích aplikací)
• Kouč osobního rozvoje (pocit vyhoření a nespokojenosti, příprava na důležité hovory a rozhodnutí, utřídění myšlenek, aj.)
• Zvládání stresu (zvládání nečekaných změn v soukromém i pracovním životě, metody pro zklidnění a zvládání stresu, aj.)

Asistent pro zdravý život je součástí každé smlouvy produktu PRO Zdraví.

Uzavření pojištění
• Jednoduché sjednání online a bez papírů.
• Smlouva je akceptována zaplacením.

Strategie distribuce
Produkt je prodáván zprostředkovateli pojištění, zaměstnanci pojistitele, na obchodních místech pojistitele. Produkt může být také prodáván v 
rámci internetového či telefonického prodeje.

T. č.: 040821/2022/21

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 www.slavia-pojistovna.cz

Pojištění Plnění
Vstupní věk v letech Výstupní  

věk  
v letech

Pojistná částka Minimální 
pojistná  

dobaMIN. MAX. MIN. MAX.

smrti následkem úrazu  0 17 18  10 000 Kč  500 000 Kč 1 rok

smrti následkem úrazu při dopravní nehodě  0 17 18  10 000 Kč  500 000 Kč 1 rok

invalidity následkem úrazu / nemoci III. stupně 0 17 18  100 000 Kč  2 000 000 Kč 1 rok

trvalých následků úrazu

lineární 0 17 18  100 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

progresivní 
plnění až 400 % 0 17 18  100 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

progresivní 
plnění až 1 000 % 0 17 18  100 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

denního odškodného za dobu nezbytného 
léčení úrazu od 15. nebo 29. dne

lineární 0 17 18  100 Kč  700 Kč 1 rok

progresivní 0 17 18  100 Kč  700 Kč 1 rok

hospitalizace následkem úrazu / nemoci od 1. dne 0 17 18  100 Kč  700 Kč 1 rok

závažných onemocnění

Základ 0 17 18  100 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

Jistota 0 17 18  100 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

Jubileum 0 17 18  100 000 Kč 1 500 000 Kč 1 rok

ošetřování dítěte  0 17 18 100 Kč 700 Kč 1 rok

Rozsah pojištění a limity – dítě

Cílové trhy
Pozitivní definice cílového trhu
• Produkt je vhodný pro osoby, které se chtějí pojistit pro případ úrazu nebo nemoci bez možnosti investování a rovněž nepreferují daňové zvý-

hodnění.
• Produkt je vhodný pro osoby, které potřebují pokrýt výpadek příjmů a snížení životní úrovně rodiny, zmírnit finanční dopady při zvýšených 

nákladech spojených s léčbou a následnou rekonvalescencí, zajistit závazky vyplývající z hypotéky nebo úvěru nebo zabezpečit své blízké.
• Produkt je vhodný pro osoby, které využijí pomoc asistenční služby v podobě konzultace zdraví, cvičení, stravy a prevence stresu.
• Pojistnou smlouvu může uzavřít osoba, která dosáhla věku 18 let.

Negativní definice cílového trhu
• Produkt nemusí být obecně slučitelný se všemi potřebami zájemců o pojištění, kteří se chtějí pojistit na vyšší limity plnění, než umožňuje produkt.
• Produkt není vhodný pro osoby, které preferují možnost investování a rovněž daňové zvýhodnění.
• Produkt není vhodný pro osoby, které chtějí figurovat v roli pojistníka a nedosáhly věku 18 let.
• Produkt není vhodný pro osoby, jejichž zdravotní stav nevyhovuje pojistitelem nastaveným zdravotním kritériím.


